 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за Локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), член 43 став 1 точка 21 од Статутот на општина Демир Хисар („Сл. гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот на општина Демир Хисар  на седницата која се одржа на ден 23.12.2025 година донесе

[bookmark: _Hlk217471258]П Р О Г Р А М А
за изградба и реконструкција на локални патишта и улици на 
Општина Демир Хисар за 2026 година
  
JД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици

	1.
	Изработка на техн.документација (Осн. проект, УП, ревизија)
Изработка на основен проект за реконструкција на локална улица во с.Вирово
Изработка на основен проект за реконструкција на дел од општински пат врска регионален пат Р1305- с.Обедник
Изработка на основен проект за изградба на пат с.Стругово- Манастир Св.,,Антониј”
Изработка на основен проект за изградба на пат с.Слоештица Манастир Св.,,Ѓорѓија”
	





1.000.000,00

	2.
	Реконструкција и рехабилитација на локални патишта и улици
Изградба на улици во с.Бараково (вредност 3.038.795,00, должина 547 метри)
Реконструкција на улици во с.Загориче (вредност 6.393.939,00, должина 939 метри)
Реконструкција на улици во с.Стругово (вредност 4.569.425,00, должина 663 метри)
Реконструкцја на локален пат од с.Вардино до Демир Хисар (вредност 31.434.977,00, должина 3 375 метри)
Реконструкција на локален пат во с.Смилево (вредност 4.515.526,00, должина 768 метри)
Реконструкција на локален пат од с.Жван до Р 1305 (вредност 7.115.550,00, должина 996 метри)
Реконструкција на улици во с.Сладуево (вредност 3.017.518,00, должина 354 метри)


	




















5.000.000,00


	
	Реконструкција на дел од ул.,,Маршал Тито”

	

	
	Планирани проекти за аплицирање:
Реконструкција на општински пат – Врска ул.,,Маршал Тито”- с.Слепче- Манастир Св.,,Јован Претеча” (вредност 61.070.061,00, должина 5 600 метри)
Реконструкција на општински пат- Врска регионален пат Р1305-с.Суводол (вредност 11.145.718,00,  должина 1 130 метри)
Реконструкција на локална улица во с.Мреногa(вредност 2.021.268,00, должина 400 метри)
Изградба на дел од локален пат с.Журче со вклучен армирано бетонски мост на река Журешница (вредност 6.732.191,00, должина 145 метри)
	

	3.
	Надзор над реконструкција на улици

	300.000,00


	
	вкупно: 
	6.300.000,00





Број.17-1207/18                                           Совет  на Општина Демир Хисар
 23.12.2025 година	                                            Претседател,
Демир Хисар	                                                 Никола Дранговски

